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Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Maillo, Diana Mónica La partida FotoClub Del Plata

Medalla de honor Garmendia, Analía Barrio Judio Foto Club Quilmes

Medalla de honor Gil, Pedro Despachado F.G. Nuevo F.C. Argentino

Medalla de honor Maillo, Diana Mónica Opera Full Moon FotoClub Del Plata

Medalla de honor Raczko, Gustavo En el desierto Foto Club Ramos Mejía

Medalla de honor Saint Martín, Gerardo The lady in the red skirt FotoGrupo FotoRevista

Medalla de honor Urbaitel, José Luis Picardía FotoClub Del Plata

Mención de Honor Acuña, Raúl Caminos de Jodhpur Grupo Fotografico Pampa

Mención de Honor Acuña, Raúl Mi rebaño Grupo Fotografico Pampa

Mención de Honor Bluguermann, Julio Jorge Santorini Foto Club Ramos Mejía

Mención de Honor Cavallo, Fabian Marcelo Huacachina Foto Club Quilmes

Mención de Honor García, Isabel Paseo por la Boca Grupo Fotográfico Sur

Mención de Honor Lorenzo, Hugo Sahara Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Maillo, Diana Mónica Tajma Total FotoClub Del Plata

Mención de Honor Milei, Andrea Ventanas de Murano Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Pulver, Eduardo Hielo y emoción Peña Fotográfica Rosarina

JURADOS David Da Val Entidad Mas Efectiva Grupo Fotografico Pampa

Graciela Echave

Jose Kalinski Entidad Mejor Representada Fotoclub Del Plata

Entidad Autor Obra Resultado

Centro Fotografico Quilmes Rodriguez, Juan Carlos La ceremonia Aceptada

Centro Fotografico Quilmes Rodriguez, Juan Carlos Tarde gris Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Aguas abajo Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Tormenta en pto Olivos Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Despachado Medalla de Honor

F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Partida Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Paseo matutino Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Forastieri, Sol Bruma en Cataratas Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Gallino, Mario Javier Del Pan de Azucar a Leblon Aceptada

Foto Club Buenos Aires Cravero, Sergio Al palenque Aceptada

Foto Club Buenos Aires Cravero, Sergio Tiempo de cosecha Aceptada

Foto Club Buenos Aires Orden, Mercedes El faro del fin del mundo Aceptada

Foto Club Buenos Aires Orden, Mercedes La Isola Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Barber shop Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Historias paralelas Aceptada

Foto Club Concepción Aramayo, Mariano Camino a Susques Aceptada

Foto Club Córdoba Alonso, Nicolas Iglesia y Lanin Aceptada

Foto Club Córdoba Fierro, Miguel Augusto Pescadores Aceptada

Foto Club Córdoba Galindez, Susana Gaiteros Escoceses Aceptada

Foto Club Córdoba Moreschi, Martha Alicia A gran altura Aceptada

Foto Club Córdoba Moreschi, Martha Alicia Salames y tortillas Aceptada

Foto Club Córdoba Verdú, Ramón En el Monte Blanco Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Pintando a orillas del Sena Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Reflejo de aurora boreal en lago Aceptada

Foto Club General Rodríguez Malarino, Silvia Juliana Cuesta de Lipán Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo El Gran Bonete Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo En el Vietma Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Manhattan Nocturna Aceptada

Foto Club Quilmes Cavallo, Fabian Marcelo Huacachina Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Cavallo, Fabian Marcelo Manarola Aceptada

Foto Club Quilmes Garmendia, Analía Barrio Judio Medalla de Honor

Foto Club Quilmes Garmendia, Analía Sobre el Moldava Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Fanad Head house light Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Faro les eclaireurs Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Manarola Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Santorini Mencion de Honor

Foto Club Ramos Mejía Raczko, Gustavo En el desierto Medalla de Honor

FotoClub Del Plata Castelo, Javier Caminata en chalten Aceptada

FotoClub Del Plata Castelo, Javier Mar chiquita y su pasado Aceptada

FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica La partida PRIMER PREMIO

FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Opera Full Moon Medalla de Honor

FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Tajma Total Mencion de Honor

FotoClub Del Plata Urbaitel, José Luis La chica en el cuadro Aceptada

FotoClub Del Plata Urbaitel, José Luis Picardía Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Gottfried, Alex Calle de Jerusalem Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Bandada en la niebla de Epecuen Aceptada
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FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Sombras de Epecuen Aceptada

FotoGrupo FotoRevista Saint Martín, Gerardo Bella Italia. Aceptada

FotoGrupo FotoRevista Saint Martín, Gerardo The lady in the red skirt Medalla de Honor

Grupo Fotografico Capital Mangas, Susana Paris...Paris... Aceptada
Grupo Fotografico Capital Nasillo, Ruben Puerto Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Acuña, Raúl Caminos de Jodhpur Mencion de Honor

Grupo Fotografico Pampa Acuña, Raúl Mi rebaño Mencion de Honor

Grupo Fotografico Pampa Acuña, Raúl Ovejas en Ineau Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Alcuaz, Joaquin Parlamento 1 Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Barsimanto, Carlos Daniel Vigilante Aceptada
Grupo Fotografico Pampa Bianchi, Santiago Camino a Huayna Picchu Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Espinosa, Jorge Puerta de Lipan Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Espinosa, Jorge Senderos Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula LLao llao Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo Sahara Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Gante Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Ranchito Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Mezquita Española de Praga Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Valle de los Molles Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Milei, Andrea Ventanas de Murano Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Obljubek, Blanca En la puerta de Dios Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Obljubek, Blanca Entre tinturas Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Ramos, Christian Originaria Aceptada

Grupo Fotográfico Sur García, Isabel Panoramica tren Altamirano Aceptada

Grupo Fotográfico Sur García, Isabel Paseo por la Boca Mencion de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Hielo y emoción Mencion de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Pescando en la neblina Aceptada
Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Deshielo en la laguna torre Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Ojo de mar Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz, Anibal Ulises Gondolero Aceptada
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